SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 29, de 05 de maio de 2025.

Colação de Grau Não Presencial de concluintes oriundos

de cursos de Graduação da Universidade Federal de

Sergipe.

A PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE, no uso de suas

atribuições legais, por delegação do Magnífico Reitor Pro Tempore, Prof. Dr. André Maurício Conceição de Souza,

na forma da legislação em vigor, considerando a Portaria nº 0663/2025-GR e o Ofício Eletrônico nº 94/2025 –

DICAC,

RESOLVE:

Art. 1. CONCEDER  O  GRAU  correspondente  aos concludentes abaixo relacionados, a fim  de  que  possam

usar  as  prerrogativas  que  lhes outorga  a  lei,  para  o  exercício  de  suas  profissões:

CIDADE UNIVERSITÁRIA PROF. JOSÉ ALOÍSIO DE CAMPOS – SÃO CRISTÓVÃO/SE

ORD

.
PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

1 015608/2025-23 202000073726 DEIZILANY ALVES SANTOS DIREITO 2024.2

2 015400/2025-12 201900052916
ELISA LOHANNY CAETANO

NASCIMENTO SILVA
FARMÁCIA 2024.2

3 015210/2025-97 202100011379
ÉVERTON SANTOS DE ANDRADE

JUNIOR
CIÊNCIA DA

COMPUTAÇÃO
2024.1

4 016163/2025-07 202000019033
IZADHORA OLIVEIRA DA

CONCEIÇÃO
DIREITO 2024.2

5 015268/2025-31 202000029755 JOSÉ PAULO DOS SANTOS FARMÁCIA 2024.2

6 015139/2025-42 201600034240
KESCIA PALOMA SANTOS DA

SILVA ENGENHARIA QUÍMICA 2024.1

7 010052/2025-89 201600017098

MURILO DOS ANJOS MONTINO

CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO

2024.1

8 015705/2025-16 201800022932 NICOLE SOUSA LIMA DIREITO 2024.2

9 015143/2025-19 201700126658
SAMUEL LUCAS MONTEIRO DE

FARIAS
GEOLOGIA 2024.2

10 014977/2025-07 202200123940 THALYSON ALMEIDA FERREIRA CIÊNCIA DA
COMPUTAÇÃO 2024.1

11 015308/2025-44 201900119784 THAYLAINE SILVA SANTOS LETRAS 2022.1

CAMPUS PROF. JOÃO CARDOSO NASCIMENTO – ARACAJU/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

12 015088/2025-59 202100001434
ALICE ORLENADJA ALVES

MENEZES ARGOLO
FONOAUDIOLOGIA 2024.2

13 015616/2025-70 201900003410 ANNE CAROLINE NUNES SOUZA ODONTOLOGIA 2024.2

14 015597/2025-81 201800003329 BRUNO DELMONDES MORAIS ODONTOLOGIA 2024.2

15 013390/2025-72 201900002057
KAWANNY OLIVEIRA MARQUES

DA SILVA
FONOAUDIOLOGIA 2024.2

16 015865/2025-65 201900003582 NATAN BARBOSA CAMPOS ODONTOLOGIA 2024.2

CAMPUS PROF. ALBERTO CARVALHO – ITABAIANA/SE

ORD. PROCESSO MATRÍCULA NOME CURSO INTEGRALIZAÇÃO

17 011511/2025-41 201800057787 ROMARIO PEREIRA DE ALMEIDA ADMINISTRAÇÃO 2023.2

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PORTARIA Nº 29, de 05 de maio de 2025.

Art. 2. Determinar que o DAA – Departamento de Administração Acadêmica – faça constar no Sistema

Acadêmico os registros decorrentes deste ato.

Art. 3. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ-SE CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

Profª. Drª. Marta Élid Amorim Mateus

Pró-Reitora de Graduação